
 - 1 - 

evidenční číslo smlouvy Obdarovaného: S-5425/OBŘ/2023 

 

 

Dodatek č. 1 
K Darovací smlouvě  

(dále jen „Dodatek č.1“)  

 

 

Čl. I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

 Smluvní strany:  

 

Mezinárodní bezpečnostní institut, z. ú.  

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6  

zastoupená JUDr. Tomášem Koníčkem, ředitelem  

IČ: 07313209  

číslo účtu: 100887139/2250  

dále jen „Dárce“  

 

a  

 

Středočeský kraj  

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 – Smíchov  

zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje  

IČ: 708 91 095  

číslo účtu: 4440009090/6000  

dále jen „Obdarovaný“ 

 

Čl. II. 

KONSTATOVÁNÍ PRÁVNÍHO STAVU 

 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 22. 08. 2023 Darovací smlouvu podle ustanovení § 2055 

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vedenou v evidenci Obdarovaného pod evidenčním 

č. S-5425/OBŘ/2023 (dále jen „smlouva“).  

V souladu s článkem III. odst. 2 smlouvy se smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku č.1 

dohodly na dále uvedených změnách smlouvy. 



 - 2 - 

 

Čl. III. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. I. odst. 1, který nově zní: 

 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem finančních prostředků ve výši 30.000, - Kč.  

 

2. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. II. odst. 1, který nově zní: 

 

Dárce poskytuje touto Smlouvou Obdarovanému dar specifikovaný takto:  

peněžitý dar ve výši 30 000 Kč, (slovy: třicet tisíc korun českých). (dále jen „Dar“) 

 

Čl. IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.  

2.  Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

stejnopis si ponechá Obdarovaný jeden stejnopis Dárce.     

3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnes podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které provede Obdarovaný. 

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Středočeského kraje Usnesení č. 012-35/2023/RK ze 

dne 3.10.2023 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky 

uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, nezbytné k jeho platnosti.   

 

 

V Praze  dne………..……..                                        V Praze dne ………………………                 

 

 

 

 

 

   ………………………………………..                   ………………………………………..                                    

            JUDr. Tomáš Koníček                  Mgr. Petra Pecková  

ředitel       hejtmanka 

   Mezinárodního bezpečnostního        Středočeského kraje 

       institutu, z.ú.                      

               

  


		2023-10-04T17:14:07+0200
	JUDr. Tomáš Koníček


		2023-10-16T13:15:00+0200
	Mgr. Petra Pecková 6fa59e3a1092c642806d0d08e2b127e7bc3e7f11




